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KLASSER 

Para-SM ska innehålla paraklasserna Herrar och damer R1 singel, Herrar och damer R2 
singel, Herrar och damer R3 singel, Herrar och damer R4 singel, Herrar och damer R5 
singel, Herrar och damer S6 singel, Herrar och damer S7 singel, Herrrar och damer S8 
singel, Herrar och damer S9 singel, Herrar och damer S10 singel, Herrar och damer U11 
singel, Herrar och damer R dubbel samt Herrar och damer S dubbel. 

Para-JSM ska innehålla paraklasserna Herrar och damer U20 R singel (samtliga 
skadeklasser), Herrar och damer U20 S singel (samtliga skadeklasser), Herrar och 
damer U20 U singel, Herrar och damer U20 R dubbel samt Herrar och damer U20 S 
dubbel. 

Vid för få anmälda i en skadeklass görs sammanslagning inom respektive stående och 
sittande klasser. Principen är att en lägre numrerad klass slås ihop med närmast högre 
klass. Kan man efter sammanslagningen i damer sittande respektive stående inte få 
ihop fyra deltagare ska dessa flyttas in i respektive skadeklass för herrar. 

KVALIFICERING 

För paraspelare vid SM-tävling gäller fri anmälan för spelare med pararegistrering. 

SPELFORM 

Samtliga paraklasser i singel spelas i form av poolspel. Paraklasser i dubbel vid SM 
spelas i form av cupspel. 

Vid Para-JSM spelas paraklasser i singel med B-slutspel. Paraklasser i dubbel vid Para-
JSM spelas i form av poolspel. 

 



 

 
 

MATCHLÄNGD 

Samtliga paraklasser spelas i bäst av fem set. 

SEEDNING 

Seedning av paraklasser görs av en seedningsgrupp bestående av tre personer, 
förbundskapten, landslagsansvarig junior samt SBTF:s tävlingschef.  

LOTTNING 

Lottning av SM görs av arrangören vid tidpunkt som överenskommits med SBTF och 
under överinseende av utsedd lottningskontrollant. 

Spelare/par från samma distrikt ska inte lottas mot varandra i första omgången.  

Med första omgången avses i cupspel klassens första omgång som i förekommande fall 
kan vara en kvalomgång.  

I poolspel avses att spelare från samma distrikt inte ska placeras i samma pool. I 
slutspel tas ingen hänsyn till distriktstillhörighet. 

Lottning ska ske enligt SBTF:s Tävlingsregler. 

PRISER 

Segrare vid SM erhåller SBTF:s guldmedalj och i förekommande fall 
Riksidrottsförbundets Mästerskapstecken. Tvåan samt treorna erhåller SBTF:s silver- 
och bronsmedaljer. Vid färre deltagare än åtta utdelas medaljer enligt följande: 

När poolspel förekommer. 
3-4 spelare/par – guld och silver. 
5 spelare/par – guld, silver och ett brons. 
6-7 spelare/par – guld, silver och två brons.  

När cupspel förekommer. 
3-7 spelare/par – guld och silver. 

Segrarna i SM i klasserna Herrar singel och Damer singel erhåller SBTF:s vandringspris. 

För att mästerskapstecken ska delas ut krävs att minst tre spelare i singel eller tre par i 
dubbel startat. 


